

## Wojtek Musiał Wojmus - Listy

wojmus.tnb.pl

"wojmus" <wojmus@toya.net.pl> pisze:

| Opłata za książkę dotarła...czyli zacząłeś czytać GR! Ciekawi mnie co o niej powiesz?

### Witaj Wojtku !

Twoja książka **'Galaktyczna Rodzina'** jest pięknym dziełem. Podziwiam Cię, że przebadałeś tak wiele ezoterycznych źródeł aby przybliżyć Ludziom sprawę walki i działania sił Ciemności i Światłości we Wszechświecie i na Ziemi. Przedstawiłeś te walki w sposób tak przerażający, że przeciętny Człowiek może się przerazić kosmicznej skali tego problemu, w który zaangażowano niewyobrażalnie potworne niszczycielskie technologie i złe moce. Prawda jest taka, że tak to właśnie wygląda czy się to Ludziom podoba czy nie. Dobre siły Cię natchnęły i pomogły w działaniu żeby to tak mądrze opisać – aby Ludzi w porę ostrzec !!!

Osobiście poznałem Otchłań – stan śmierci duchowej, której jak wiesz boi się Lucyfer i Złe Duchy. Poznałem Ciemność/Piekło oraz poznałem Stare Niebo – Światłość [a raczej stan Ognia – Energii i Miłości] oraz Nowe Niebo – Boga – Pełnię Miłości. Jednocześnie stoczyłem potworne walki mistyczne trwające od 11.11.2002 roku gdy w Ciemność zaniósłem Miłość, Miłosierdzie i Światłość – i jednocześnie byłem w potworny sposób atakowany za pomocą implantów przez Gady – Okupantów Rasy Ludzkiej – Imperium Oriona. Mimo skrajnego Cierpienia duchowego-psychicznego-mentalnego-cieleśnego dodatkowo potęgowanego przez psychotropy starałem się tym negatywnym Istotom przesyłać Miłość i Światło - aby się nawróciły. Na Gadów to wiele nie podziałało – ale na Złe Duchy tak – w 2004 roku nastąpił bunt w Ciemności – Złe Duchy zaczęły wchodzić we mnie i uciekać przez moją otwartą najwyższą czakrę do Światłości – BÓL wzrósł – tym bardziej, że niektóre Duchy podstępnie we mnie zostawały i mnie dręczyły.

To co piszesz o potwornych wojnach Istot Gadzich, które mają Lucyfera za Pana przeciw Rasom Ludzkim jest prawdą. Prawdą też jest, że w tych wojach unicestwiono wiele Planet. Otóż Gady pozwoliły mi wejść tak głęboko w przeszłość, że byłem zmuszony odczuwać Ból umierających Planet wraz z Ich Mieszkańcami oraz Ból umierających Ziemskich Cywilizacji. Domyślasz się jaka to była tortura ?! A więc źródła ezoteryczne w tym względzie nie kłamią !? Gady obciążyły mnie winą za te wojny i kataklizmy – bo brałem w wielu z nich udział. Na Ziemi od wojen tych się odżegnywałem – zwłaszcza jak Henoch – gdy Cywilizacja Atlantów swymi zbrodniami, zniewalaniem innych, wojnami z użyciem potwornych mocy oraz magią, okultyzmem i zbroczeniami doprowadziła do upadku siebie i Świat - nie tylko Henoch ale wielu Mędrców odwróciło się wtedy od zbroceń i zbrodni Atlantydy !!! Natomiast nie unikałem tych wojen oraz dawania prawa jako Mojżesz co było niezbędne żeby zacząć wydobywać Ludzi z potwornych Ciemności – i tym mnie Ciemność w potworny sposób torturowała !!! Wchodząc do tego Świata w obecnym wcieleniu jako istota współczująca wszedłem z bardzo wysokiego poziomu wibracji – dlatego przebywanie w tym ciele, które jest zniewolone przez Imperium Oriona jest mało komfortowe – a stało się jeszcze mniej komfortowe odkąd wzięłem na siebie uderzenie sił Ciemności. Branie takiego uderzenia ma swój cel – odciąga te siły od ataku na Innych Ludzi !!!

I przeszłość i terażniejszość i przyszłość odczytuję poprzez Uczucia. W latach 70-tych nie czułem tak niskich wibracji jak teraz. Potem te niskie wibracje na Ziemi narastały – i wciąż coraz bardziej narastają. Przykro to czuć !!!? Jaka jest przyczyna ? Zauważasz słusznie, że system bankowo – finansowy działa tak żeby i Ludzi i firmy i miasta i państwa wpędzić w

długi nie do spłacenia – a przez to przejąć nad wszystkim kontrolę !!! Jednocześnie tak się manipuluje prawem żeby jak najszybszy upadek następował wraz z inflacją i bankructwem !!! Jednocześnie wpędza się Ludzi jak zauważyłeś w niewolniczy schemat pracując-konsumując !!! Wszyscy w ten schemat są wpędzeni. Zauważyłeś słusznie, że mamona nami rządzi !!! Zauważ też jak ten system nas uzależnia !??? Zawsze w każdej pracy zarabiałem na tyle mało, że brakowało na normalny rozwój i utrzymanie Rodziny – więc dorabiałem pracując po kilkanaście godzin od poniedziałku do soboty. Myślałem, że przyjdą nowe technologie i dobrobyt to będę mógł pracować max. 8 godzin. A tu się okazuje, że ja wciąż robię i dorabiam – jak NIEWOLNIK !!! I jak widzę – system tak sprytnie nas omotał, że zamiast mniej robimy coraz więcej ?! - niesamowite !? - Boski Człowiek jest przez system coraz bardziej zniewalany i uzależniany aby generować ZYSK dla nielicznych [co oczywiście przy obecnych technologiach nie powinno mieć już miejsca ?!]. Jednocześnie zauważ, że biurokracja rośnie i prawo jest coraz bardziej zagmatwane – co jest szczególnie widoczne w Polsce – i co niesie coraz więcej stresów bo urzędy gnębią Ludzi bez litości o byle co i załatwienie każdej sprawy wciąż się wydłuża i wydłuża – a jednocześnie u wielu generuje to coraz większy STRES i STRACH – a wiesz jak Ludzie potrafią sobie w Stresie i Strachu dokopywać !??? Kto nam stwarza to piekło !??? Kto się tym żywi ?!!! – wiesz !??? Konsumpcja przyspiesza też degradację Natury. Świat wciąż walczy i żyje w obłędzie i mordzie. Wibracje więc spadają. W tym stanie zniewolenia **zanika to co chroni Ziemię przed przenikaniem w jej sferę Ciemnych sił – zanika duchowość – zanika pole modlitwy !!! Wierni modlą się coraz mniej – a Kapłani zamiast do modlitw nawoływać wpadli w ten sam schemat pracując-konsumując, zamienili się w biznesmenów i w biurokratów oraz są lasi na zaszczyty i splendor !!! Jeśli szybko nie odbudują pola modlitwy będzie coraz gorzej !!! Przenikną w nasz wymiar w dużej ilości Ci źli starożytni ‘bogowie’ słudzy Szatana, o których piszesz - wojowniczy, zaborny, szatańsko źli i bezlitośni – i znów jak w przeszłości, tak jak to mądrze opisałeś, będą siać na całej Ziemi śmierć i spustoszenie oraz zniewolenie !!!**

Osobiście w bardzo mesjanistyczny sposób poświęcając się w zmaganiu z Ciemnością doszedłem do stanu gdy poziom mojej życiowej energii wynosi prawie zero – jeśli szybko nie podwyższę swoich wibracji poprzez pomoc Istot Duchowych i modlitwy Ludzi dobrej woli zaliczę niedługo zgon !??? Potrzebuję odbudować swoją Aurę – a nie mam na to już siły !??? **Tylko poprzez odbudowanie duchowości widzę sposób na przegnanie sił Ciemności z Ziemi – bo gdy będą wzrastać wibracje w wyniku coraz większego napływu na Ziemię Boskiego Światła i Miłości wyproszonych modlitwą to wtedy siłom Ciemności zamkną się wszelkie portale, które dziś umożliwiają Im przenikanie do naszego Świata i coraz bardziej destrukcyjne działania !!! Uratuje nas tylko modlitwa i medytacja !!! Pomoc dobrych Cywilizacji też nie będzie bez znaczenia !??? Do skutecznej modlitwy potrzebny jest czas i siły, których z powodu nadmiaru pracy i zachłyśnięcia materializmem Ludzie już nie mają !!! - to zły znak !!!!?**

Piszesz o hierarchiach. Więc Ci powiem, że w Niebie żadnych hierarchii nie ma - jest stan Pełni Jedności i Równości poprzez to, że Wszyscy Zbawieni Współuczestniczą w Nieskończonej Chwale BOGA – Ducha Świętego – są więc Pełni, Wolni, Równi. Hierarchie ujawniają się w niższych wymiarach – w astralu/czyśćcu oraz w Światach fizycznych – tam gdzie działa Ciemność. Najbardziej potworna i bezwzględna hierarchia panuje w Piekło/Ciemności oraz wśród tych Cywilizacji, które są przez Ciemność opętane – na Ziemi też takich Cywilizacji nie brakowało np. Atlanci lub Naziści !??? Im Cywilizacja jest Bliższa Bogu tym mniejsza hierarchia i tym mniej prawa – bo jak sam zauważyłeś ‘Miłość prawa nie potrzebuje’ !!! Jak słusznie zauważyłeś astral jest dziś skażony przez nadzór sił Ciemności – również przez nadzór sprawowany za pomocą potwornych technologii Imperium Oriona – też to zauważyłem gdy byłem nawet na duchowym poziomie torturowany przez Gady za pomocą technologii.

Co do genezy Izraelitów nie do końca się zgadzam. Są Semitami – a dotyczy to Żydów i Polaków – którzy w zdecydowanej większości byli Atlantami zwiedzionymi przez Ciemność – dziś w zdecydowanej większości Ciemności wyrwanymi. Mojżesz przegiał prowadząc wojny i jeszcze zmuszając do tego Jozuego i Wojowników – dał się zwieść. **Zdecydowanie Budda i Jezus dokonali największego wyłomu w zwodzeniu mocy Ciemności – bo odrzucili przemoc, a głosili miłość, miłosierdzie, współczucie – nawet w stosunku do Wrogów. I w mocy tych Boskich Nauk jest Zwycięstwo !!! Dlatego wierzę, że niedługo gdy Boże Światło zablśnie nad Ziemią – w Ludziach – nastąpi Przebudzenie całej Ludzkości – i Zwycięzimy bez walki !!! A więc trzeba się modlić – modlić nie tylko ustami i umysłem ale całym Sercem i Duszą !!! Duch Święty się Objawi !!!** A gdy powróci Jedność taka jaką mamy w Niebie wtedy będziemy się mogli mądrze przeciwstawić knowaniom sił Ciemności i ziemskich sprzedawczyków i zdrajców – tylko wtedy !!!

Książka jest naprawdę fascynująca – zostało mi jeszcze 30 stron do przeczytania. Aczkolwiek dobrze wiesz, że oficjalna nauka oraz religie nie są Cię w stanie teraz pojąć ?! - tak jak i mnie !? - a szkoda bo może dałoby się w jakiś sposób pozbyć Ciemności z Ziemi !???

Pozdrawiam Cię z całego Serca i życzę Ci Zwycięstwa tak jak całej Ludzkości !!!

Jacek

PS

Zapraszam do odwiedzenia strony [www.przeslanie.info](http://www.przeslanie.info)